
 
 

 

 

EDITAL N°012/2024 

  

 

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RECURSOS DE 

INSCRIÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-EDITAL Nº 

011 DE 30 DE JANEIRO DE 2024.   

 

A Comissão organizadora e coordenadora do processo seletivo simplificado por contagem de 

pontos e entrevista, considerando O EDITAL 001/2023 item 9.1. 

 

RESOLVE: 

 

Declarar que não houve interposição de recursos contra o edital nº 011 de 30 de janeiro de 2024, 

classificação final das inscrições. 

 

 

Comissão Organizadora e Coordenadora: 

 

 

 

 

 

LAIS GOMES  

PRESIDENTE DA COMISSÃO  

PORT.Nº 348/GP/2023 

REJANE E. GALVÃO  

MEMBRO DA COMISSÃO  

PORT.Nº 348/GP/2023 

SILVINHA DA S. SANTOS  

MEMBRO DA COMISSÃO  

PORT.Nº 348/GP/2023 

 

 

 

PONTAL DO ARAGUAIA – MT, 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 


		2024-02-01T11:17:39-0300


		2024-02-01T11:20:04-0300




